58Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 7 DE AGOSTO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.591
<#ABC#555489#58#638177>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

GERÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL DE CHAMAMENTO

Sra. Leonir Ribeiro de Jesus, Gerente de Gestão e Desenvolvimento
de Pessoas da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social, no
uso de suas atribuições legais, notifica pela 1ª (primeira) vez por
Edital, o Sr. RODRIGO CARVALHO LEÃO, CPF 694.XXX.971-XX,
residente e domiciliado à Aameda Couto Magalhães, nº 906, Setor
Pedro Ludovico, Goiânia-Go, a comparecer na Gerência de Gestão
e Desenvolvimento de Pessoas da Secretaria de Desenvolvimento
Social, situada à Praça Dr. Pedro Ludovico Teixeira nº 332, Setor
Central, Goiânia-GO, no horário de 08h00min às 12h00min e de
14h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira, no prazo de 03
(três) dias úteis a contar da 1ª (primeira) publicação deste, a fim
de pessoalmente ou por meio de procuração, tomar conhecimento
do Processo nº 202510319004301 que versam sobre restituição
ao erário referente a devolução de auxílio-alimentação, nos termos
do Decreto nº 9.802/2021: Se o servidor não se manifestar pelo
pagamento, as informações serão encaminhadas para a inscrição
e cobrança administrativa da dívida ativa do Estado. Publique-se.
Leonir Ribeiro de Jesus, Gerente de Gestão e Desenvolvimento de
Pessoas.
<#ABC#555489#58#638177/>

Protocolo 555489
<#ABC#555490#58#638178>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

GERÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL DE CHAMAMENTO

Sra. Leonir Ribeiro de Jesus, Gerente de Gestão e Desenvolvimento
de Pessoas da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social,
no uso de suas atribuições legais, notifica pela 1ª (primeira) vez
por Edital, a Sra. TAILANE TAVARES RODRIGUES, CPF 706.
XXX.991-XX, residente e domiciliada à Av. Maanoel Braz, nº 02, Pq.
Estrela Dalva 2, Luziânia-GO , a comparecer na Gerência de Gestão
e Desenvolvimento de Pessoas da Secretaria de Desenvolvimento
Social, situada à Praça Dr. Pedro Ludovico Teixeira nº 332, Setor
Central, Goiânia-GO, no horário de 08h00min às 12h00min e de
14h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira, no prazo de 03
(três) dias úteis a contar da 1ª (primeira) publicação deste, a fim
de pessoalmente ou por meio de procuração, tomar conhecimento
do Processo nº 202510319004928, que versam sobre restituição
ao erário referente a devolução de auxílio-alimentação, nos termos
do Decreto nº 9.802/2021: Se a servidora não se manifestar pelo
pagamento, as informações serão encaminhadas para a inscrição
e cobrança administrativa da dívida ativa do Estado. Publique-se.
Leonir Ribeiro de Jesus, Gerente de Gestão e Desenvolvimento de
Pessoas.
<#ABC#555490#58#638178/>

Protocolo 555490
<#ABC#555633#58#638353>

Extrato da Portaria nº 119/2025 - GEPTR-SEDS
A Subsecretária de Governança Institucional da SEDS, nos
autos nº 202510319005139, 202500005019320 e Sislog 114996,
resolve: DESIGNAR, sem prejuízo das suas funções, as servidoras
Emanoelita Silva de Amorim Abreu - CPF: XXX.850.202-XX,
como Gestora e Greyceanne Cavalcante Lataliza - CPF:
XXX.678.361-XX, como Gestora Substituta e Fiscal, todos
relativos ao Contrato formalizado por meio de Nota de Empenho
n° 0016 de 05/08/2025. Data: 05/08/2025.

Cássia Rodrigues de Bessa - Subsecretária
<#ABC#555633#58#638353/>

Protocolo 555633
<#ABC#555634#58#638354>

Extrato da Portaria nº 123/2025 - GEPTR-SEDS
A Subsecretária de Governança Institucional da SEDS, nos autos
nº 202210319001145, resolve: DESIGNAR, sem prejuízo das suas
funções, os servidores Guilherme Otávio Martins Brito, CPF:
XXX.537.141-XX, como Gestor e Jean Carlos Martins Carvalho,
CPF: xxx.508.011-xx, como Gestor Substituto e Fiscal, todos
relativos ao Contrato nº 24/2022. Data: 05/08/2025.

Cássia Rodrigues de Bessa - Subsecretária
<#ABC#555634#58#638354/>

Protocolo 555634

Secretaria de Estado de Comunicação
<#ABC#555859#58#638592>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

EDITAL Nº 002 / 2025
Contratação nº 115022, Processo nº 202500005019478

Torna-se público que a SECRETARIA DE ESTADO DE
COMUNICAÇÃO - SECOM, realizará licitação, na modalidade
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei federal nº
14.133, de 01 de abril de 2021, do Decreto estadual nº 10.247, de
30 de março de 2023, e outras normas aplicáveis e, ainda, de acordo
com as condições estabelecidas no Edital.
O objeto da presente licitação é: Prestação de Serviços de Prestação
de serviços de agenciamento de viagens, compreendendo a
emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas
nacionais e internacionais, seguro viagem internacional, traslado
e hospedagem, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos.
1.1. Data da publicação da licitação, a partir do qual as propostas
poderão ser recebidas: 07/08/2025 08:00:00.
1.2. Endereço eletrônico da licitação: https://sislog.go.gov.br/.
1.3. Data e horário de início da sessão pública: 20/08/2025 - 09:00
(horário de Brasília).
1.4.  Data e horário de início da fase de lances: 20/08/2025 - 09:00
(horário de Brasília).
1.5. Modo de disputa: Aberto.
1.6. Valor total estimado da contratação: R$ 904.038,00 (R$
Novecentos e Quatro Mil e Trinta e Oito Reais).
1.7. Critério de Julgamento: Maior Desconto por Lote.

Goiânia-GO, aos 06 dias do mês de agosto de 2025

WESLEY COSTA
Agente de Contratação

<#ABC#555859#58#638592/>

Protocolo 555859

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária
e Abastecimento

<#ABC#555773#58#638507>

AVISO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2025
Processo: 202517647000085
ÓRGÃO: Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento do estado de Goiás - SEAPA.
OBJETO: Cadastramento de agricultores familiares e demais
beneficiários que se enquadrem nas disposições da Lei Estadual
nº 19.767 de 18 de julho de 2017 e Decreto Estadual nº 9.987 de
22 de novembro de 2021, na modalidade de Compra com Doação
Simultânea do Programa de Aquisição Alimentos do Estado de
Goiás - PAA Goiás. As compras e doações terão âmbito territorial
em todo o Estado de Goiás.
O presente Edital de Chamamento Público poderá ser obtido
por meio do site da Secretaria de Estado de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento: www.agricultura.go.gov.br, e no site
da Agência Goiana de Assistência Técnica, Extensão Rural e
Pesquisa Agropecuária - EMATER: www.emater.go.gov.br.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, em Goiânia aos 06 dias do mês
de agosto de 2025.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#555773#58#638507/>

Protocolo 555773
<#ABC#555886#58#638619>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO PRINCIPAL: 202217647000140
INSTRUMENTO: 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 024/2022.
PARTES: CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento, CNPJ nº 32.746.632/0001-95

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 4afc73b2

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil What-
sapp (62)99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala,
cozinha americana, e ga-
ragem F: (62)99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNIDA-
DE. COD: 2272.TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 vagas
de garagem. COD: 2392.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no setor
aeroporto. Valor do alu-
guel R$700,00. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: (62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO
2. Lazer completo. Alu-
guel negociável. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de es-
tar e jantar com sacada,
banheiro social, cirde ser-
viço. 2 vagas de garagem
subsolo. Armários pla-
nejados. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838

BRASIL, 7 DE AGOSTO DE 2025
www.diariodoestadogo.com.br 8